

اردوگاه سرخ

واکنش پیروانی

به مسأله ساختمان باشگاه

افشین پیروانی در خصوص اینکه تکلیف سه دانگ ساختمان باشگاه مشخص نیست، گفت: ۱۲۷ میلیارد تومان از وزارت ورزش طلب داریم. به عنوان فردی که بیش از ۳۰ سال در این باشگاه هستم، از وزیر ورزش خواهش می‌کنم این مسأله را تعیین تکلیف کنند.

ضمن اینکه تلفن ساختمان باشگاه پرسپولیس قطع بوده است (حتی خط تلفن‌های باشگاه به نام خود باشگاه نیست). برای یک باشگاه بزرگ قشنگ و منطقی نیست. وی ادامه داد: ویلمستون پول نجومی گرفت و رفت. حق ما نیست که اختیار ساختمان در دست باشگاه پرسپولیس نباشد. ان‌شاءالله اصل را بگیریم. ساختمان را که حقمان است بگیریم. در آینده هم ان‌شاءالله استادیوم بسازند.

امیدواری ژوآنو:

گل‌های بیشتری می‌زنم

لوکاس ژوآنو بعد از ثبت اولین گلش برای پرسپولیس گفت: بازی سختی داشتیم و خوشحالم که ۳ گل به ثمر رساندیم و من هم اولین گل‌م را برای پرسپولیس زدم. سی و ششمین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس در ادامه گفت: نمایش خوبی داشتیم و حالا باید برای دیدار بعدی آماده بشویم. این بازی تمام شد. ژوآنو گفت: از هواداران تشکر می‌کنم که خیلی خوب از من حمایت کردند. گل من برای آنها است و در آینده گل‌های بیشتری را برای پرسپولیس و آنها به ثمر خواهم رساند.

حمایت امیری از مهاجمان پرسپولیس

وحید امیری بعد از بازی مس سونگون درباره گلزنی ژوآنو گفت: به مهاجمان تیم‌مان ایمان داشته و مطمئن هستیم که بهترین مهاجمان ایران را داریم. عیسی شرایط ایده‌آلی دارد. لوکاس هم گلزنی کرد و علیپور هم همینطور شرایط خوبی دارد. همه بازیکنان خوب هستند و مطمئن هستیم همه به شرایط ایده‌آل می‌رسند. امیری درباره تغییر پستش و تعریف گاریدو از او گفت: با توجه به اینکه میلاد محمدی در اردوی تیم ملی بود و طبیعتاً خسته بود و نمی‌توانست بازی کند، من به اجبار در پست او بازی کردم و خداشاکر با توجه به شرایطی که بازی داشت توانستیم ببریم.

تغییری در آکادمی نداریم

در روزهای اخیر از برخی از پیشکسوتان پرسپولیس همچون رضا شاهرودی، محمد انصاری، محمود کلهر، محسن ربیع خواه و ... به عنوان گزینه‌های احتمالی مدیریت آکادمی پرسپولیس نام برده می‌شد اما باشگاه پرسپولیس فعلاً قصد تغییر و تحول در کار مدیریت باشگاه را ندارد و حسین یادامکی‌نا پایان فصل رقابت‌های پایه، به عنوان سرپرست به کار خود در این پست ادامه خواهد داد. از آنجایی که زمان زیادی تا پایان مسابقات رده‌های پایه باقی‌مانده به همین دلیل باشگاه پرسپولیس فعلاً بنا ندارد دست به تغییرات در این زمینه بزند.

پنالتی نبود

در جریان دیدار تیم‌های پرسپولیس و مس سونگون در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی، یک صحنه مشکوک به پنالتی در دقیقه ۵۲ بازی خبرساز شد. در این صحنه، لوکاس ژوآنو معتقد بود مذاقم مس روی او مرتکب خطا شده و داور باید پنالتی اعلام می‌کرد، اما داور بازی دستور به ادامه بازی داد. کارشناسان دآوری نیز نظر خود را درباره این صحنه اعلام کردند. محمدرضا ابوالفضل، مهدی عالیقدر و ابراهیم میرزابیگی تأکید داشتند که در این صحنه هیچ خطایی رخ نداده و تصمیم داور مبنی بر ادامه بازی صحیح بوده است. تروج حورودی نیز ضربه دروازه را تصمیم درستی دانست.

عصبانیت گاریدو از یک سؤال

سرمری پرسپولیس در نشست خبری بعد از بازی مقابل مس سونگون در واکنش به سؤالی درباره لیست مازاد تیمش گفت: همان‌طور که آقای اشرف (مدیر رسانه‌ای) گفت، این سؤال ربطی به بازی ندارد! شما خبرنگار هستید یا برای فضای مجازی کار می‌کنید؟! خبرنگاران باید اطلاع‌رسانی کنند. فضای مجازی را نمی‌دانیم چه کسانی هستند. ما نمی‌توانیم به فضای مجازی جواب بدهیم و البته سؤالاتی که بی‌ربط هستند. فضای مجازی می‌گوید مثلاً فلان بازیکن بازی کند. من گفتم که خبرنگاران باید اطلاع‌رسانی دقیق انجام دهند و از آن طرف هم هر فردی می‌تواند نظر خاص خودش را داشته باشد.

برد چهارگله تیم بانوان

تیم زنان پرسپولیس در دومین دیدار خود در لیگ پرگل ۴ پر ا این تیم را شکست داد. دومین دیدار تیم زنان پرسپولیس درحالی‌طور دیروز در ورزشگاه درفشی‌فر برگزار شد که بعد از شکست تلخ در هفته نخست، این تیم به فضای مجازی وارد میدان شده بود و در نهایت شکست سنگینی را به حریفش تحمیل کرد. آیدا صداقت‌زاده، هاجر قربانی (گل) و فاطمه صفاراستگو که در جریان بازی نخست، دچار آسیب دیدگی شده بود در این بازی برای پرسپولیس گلزنی کردند. تک گل نماینده کامیاران را نیز آریسا کوهگر به ثمر رساند.

این یک نقطه عطف بود

نگاه

گلزنی لوکاس ژوآنو به عنوان اولین گل او با پیراهن پرسپولیس، نه تنها یک لحظه خوشایند برای این بازیکن بود، بلکه یک خبر خوب برای هواداران این تیم نیز به حساب می‌آید چرا که با نزدیک شدن به دو بازی سرنوشت‌ساز آسیایی، امیدواری‌ها در مورد عملکرد او افزایش یافته است. حالا سؤالی که ذهن هواداران پرسپولیس را درگیر خود کرده این است که آیا این گل شروع یک فصل جدید برای او خواهد بود؟

یکی از نکات قابل توجه در بازی لوکاس مقابل مس سونگون، کنترل مناسب او روی موقعیت‌ها و پاس‌های خوبی بود که به سایر مهاجم‌ها

ارسال می‌کند، بویژه در صحنه اولین گل، او به خوبی تصمیم گرفت که به‌جای شوت زدن، یک پاس مؤثر بدهد. این ویژگی‌ها نشان از هوش فوتبالی بالای او دارد.

لوکاس با بازگشت به عقب و ارائه پاس‌های مناسب، به خط‌هافیک کمک می‌کند و همچنین بموقع به خط حمله ملحق می‌شود. سانترها و موقعیت‌های او هم به گونه‌ای است که می‌تواند تأثیرگذار باشد.

هرچند که بازی مقابل مس سونگون در مقایسه با لیگ نخبان و لیگ برتر سطح پایین‌تری دارد، اما نمی‌توانیم از اهمیت آن برای لوکاس غافل شویم. با این عملکرد نه می‌توانیم سطح او را خیلی پایین ببریم و فشار مضاعفی روی این بازیکن بگذاریم نه لازم است از او در حد یک مهاجم شش‌دانگ تعریف کنیم!



و سرانجام اولین گل لوکاس ژوآنو روئید

این یک

نقطه عطف بود

به یاد داشته باشیم که برخی بازیکنان مانند تمیروف و لیاندرو پیرا نیز در گذشته برای پرسپولیس گل زده‌اند، اما نتوانستند خود را به عنوان مهاجمان تراز اول ثابت کنند بنابراین، باید با احتیاط پیش رفت و از او انتظارات غیرواقعی نداشت. در نهایت، باید منتظر ماند و دید که عملکرد لوکاس در بازی‌های آینده به چه صورت خواهد بود. سؤال اینجاست که آیا این گل می‌تواند انگیزه او را افزایش دهد و او را به سطح بالاتر برساند؟ آیا پرسپولیسی‌ها می‌توانند روی او به عنوان یک مهاجم تراز اول حساب کنند؟ تنها زمان پاسخ این سؤالات را خواهد داد اما فعلاً هواداران به گل او و عملکردش امید دارند و امیدوارند که این آغاز خوبی برای این مهاجم باشد.

تمام دغدغه ما موفقیت در لیگ نخبان آسیا است

خدا بنده‌لو: تشنه بازی بودم

می‌آید. طبیعی است که به گروهی بازی نرسد.

خودت هم از ابتدا در ترکیب قرار گرفتی و ۹۰ دقیقه بازی کردی؟

به هر حال من بازیکن جوانی هستم و بسیار هم باانگیزه ام. عاشق پرسپولیس هستم. مدتی بود که از ابتدا نتوانسته بودم در ترکیب تیم بازی کنم به همین دلیل تشنه بازی کردن بودم و سعی کردم یکی از بهترین بازی‌های خود را در مقابل حریف ارائه بدم که خدا را شکر در ترکیب تیم بازی خوبی را ارائه دادم و سرمربی هم از نمایشم راضی بود.

در خصوص تغییرات متعدد گاریدو، حرف و حدیث‌های زیادی وجود دارد و از سرمربی تیمتان هم انتقاد زیاد انجام می‌شود.

صحنه که همیشه هست اما تصمیم گیرنده سرمربی است و حتماً منافع تیم را در نظر می‌گیرد. تیم ما اسکواد خوبی دارد و از بازیکنان خوب زیادی برخوردار است و البته به همین دلیل مشکلات و سختی‌هایی هم به وجود

این برد بالا رفتن روحیه تیم است. در رابطه با اینکه تیم سخت موقعیت می‌سازد و سخت هم به گل می‌رسد چه توضیحی داری؟

به هر حال ما باید این مسأله را از چند دیدگاه مورد بررسی قرار دهیم. در آسیا بحث این نکته جدی‌است اما مقابل السد و الاهلی واقعاً بازی خوبی ارائه دادیم اما فرصت‌هایمان تبدیل به پیروزی نشد. در مقابل العرافه هم محکوم به برد بودیم و نیمه دوم به تنها چیزی که فکرمی‌کردیم به نتیجه گرفتن بازی گشت به همین دلیل بازی را برای رسیدن به برد رها کرده بودیم با وجود این فکرمی‌کنم مقابل الریان به گل می‌رسیم و نتیجه می‌گیریم.

فاصله بازی‌ها یا یکدیگر کم است ضمن اینکه ما بازیکن مصدوم و ملی‌پوش زیادی هم داشتیم به همین دلیل تیم با تغییرات زیادی بازی کرد و نمایش خوبی از پرسپولیس دیدیم اما با توجه به تغییرات زیادی که انجام شد واقعاً نمی‌توان این بازی را پیش‌بازی الریان دانست و فکرمی‌کنم بیشترین مرتز

شبح فرشاد در لباس سرخ برارجه هم پاس گل داد، احمدزاده نه

سوزه

فرشاد احمدزاده، هافبک کناری باتجربه و باکیفیت پرسپولیس، در این فصل و در بازی‌های اخیر دوران پرنوسانی را در سومین حضور در این تیم سپری کرده است. جذب این بازیکن از سپاهان در سن ۳۲ سالگی، به خودی خود نشان از اعتماد کادر فنی به توانایی‌های او دارد اما فرشاد هنوز نتوانسته با وظیفه سنگینی مانند پرکردن جای خالی مهدی ترابی کنار بیاید و عملکرد موثقی در پیراهن سرخ پرسپولیس نداشته و هنوز به فرم ایده‌آلی که از او در پیراهن سپاهان می‌دیدیم، نرسیده است. با وجود تجربه و توانایی‌های فنی،

فرشاد احمدزاده تاکنون در این فصل نتوانسته است آمار درخشانی از خود به جا بگذارد. عدم ثبت گل یا پاس گل برای یک بازیکن هجومی مانند او، می‌تواند نشانه‌ای از عدم تطابق با ارائه یک نمایش فنی خاص باشد.

نکته قابل توجه اینکه در پیروزی اخیر پرسپولیس مقابل مس سونگون، علاوه بر ژوآنو، حتی یعقوب براجهه هم توانست خود را به خوبی نشان دهد. این بازیکن جوان با ارائه یک نمایش مثبت و دادن پاس گل سوم به مسعود ربکی، به نوعی فشار بیشتری روی شاه‌های فرشاد احمدزاده ایجاد کرده است. براجهه که به جای علی علیپور به زمین آمد و در این مسابقه تأثیر قابل توجهی داشت، حالا آمار بهتری نسبت به احمدزاده در پاس

تیم تمرینات اختصاصی می‌گذارد و با تمام هافبک‌ها صحبت می‌کند و با هر بازیکنی براساس خصوصیات فنی که آن بازیکن از آن بهره می‌برد متفاوت صحبت می‌کند که برای هر بازیکنی از جمله خود من بسیار مفید بوده است.

به عنوان یک بازیکن جوان

چقدر به رسیدن به پیراهن تیم ملی امیدواری؟

فعلاً تمام تمرکزم حضور در پرسپولیس و موفقیت تیم است و با درخشیدن در پرسپولیس می‌دانم اگر لیاقتش را داشته باشم به تیم ملی هم دعوت خواهم شد.

در خصوص تمرینات مربی بدنساز خارجی پرسپولیس که گفته می‌شود خیلی به بازیکنان فشار وارد ساخته چه صحبتی داری؟

بدنساز ما بسیار مربی خوب و قوی

است. واقعاً تمرینات‌شان سخت است اما هر چه در مسابقات جلوتر می‌رویم به این نکته بیشتر پی می‌بریم که تمرینات سخت مربی بدنساز به داد تیم رسیده و خیلی به ما کمک کرده است.

حضور مؤثر خط میانی در حملات و گلزنی ریگی طلسم هافبک‌ها شکسته شد



آمار

شاید بتوان دیدار با مس سونگون را بهترین بازی پرسپولیس گاریدو در دو‌ماه اخیر تلقی کرد؛ دیداری که با مالکیت توپ بالا، گردش توپ مناسب در نقاط مختلف زمین، خلق موقعیت مؤثر و کنترل جریان بازی در نیمه دوم از سوی سرخپوشان همراه بود. شاید این موضوع، به ترس مس از حیرتان‌کنم، ایران و تفاوت کیفی دو تیم نیز مربوط باشد اما این نمایش شاداب پیش از دو جدال حساس آسیایی تیم، کاملاً با شرایط تیم پیش از وقفه بازی‌های ملی متفاوت بود. یکی از نکات مثبت این بازی، عملکرد مثبت و خوب مثلث خط میانی تیم یعنی

قعر جدولی لیگ یک بود و فوق‌العاده شجاعانه بازی کرد و اصلاً رو به بازی دفاعی و بسته نیامرد. هم مس چند بار فرصت ضربه به دروازه پرسپولیس را پیدا کرد که غیر از یکی دو بار نتوانست موقعیتی جدی به وجود بیاورد.

در نیمه نخست پرسپولیس موفق شد با پاس ژوآنو و ضربه تمام‌کننده علیپور با برتری به رختکن برود. در نیمه دوم بعد از اینکه سرخ‌ها چند موقعیت از دست دادند پاس عالی‌شاه و فرار ژوآنو با ضربه نهایی این تیم پرسپولیس را به گل دوم رساند.



گل به ثبت رسانده در حالی که در کل این فصل به اندازه یک نیمه هم از زمین نبوده است.

آمار و عملکرد فرشاد احمدزاده در این فصل مؤید آن است که او باید بشدت تلاش کند تا خودش را برای کادرفنی و هواداران پرسپولیس ثابت کند به‌خصوص که با افزایش رقابت در پست‌های مختلف، حفظ جایگاه در ترکیب اصلی کار ساده‌ای نخواهد بود.

البته با توجه به اعتماد گاریدو، فرصت‌های زیادی برای فرشاد احمدزاده در زمین بازی وجود داشته و شاید هنوز هم دارد تا فرشاد بتواند خود را به عنوان یکی از نقاط قوت تیم اثبات کند. به عنوان یک بازیکن باتجربه، انتظار می‌رود که او بتواند در شرایط حساس به کمک تیم بیاید و نقش مؤثری ایفا کند.

عاشق

پرسپولیس

هستم. سعی

کردم یکی

از بهترین

بازی‌های

خود را

در مقابل

حریف ارائه

بدم



طلسم گلزنی ژوآنو شکست و پرسپولیس با این برد با شرایط روانی بهتری آماده بازی دوشنبه شب مقابل الریان می‌شود.

در ادامه یعقوب براجهه جوان هم در دقیقه ۸۶ گلسازی کرد تا ضربه نهایی ریگی برد سرخ‌ها را شیرین‌تر کند. در این بازی